



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फ.स.12-91/2020/Com./E-I(S)-ई-99430/-687-696

दिनांक: 22th अगस्त, 2025

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

इस संबंध में जारी कार्यालय आदेश एफ.सं.12-91/2020/ई-99430/कॉम./ई-आई(एस)/742-751 दिनांक 13.09.2023 में आंशिक संशोधन करते हुए, निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल ने डॉ. ए. के. पुनिया, पूर्व प्रधान वैज्ञानिक, डी.एम. प्रभाग के स्थान पर श्री बिश्वजीत सेन, वैज्ञानिक, डी.ई.एस एंड एम प्रभाग को पी.एम.ई. सेल के प्रतिनिधि के रूप में संस्थान प्रौद्योगिकी प्रबंधन समिति (आई.टी.एम.सी.) में नामित किया है। यह जिम्मेदारी उन्हें बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के, तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक उनके मौजूदा कर्तव्यों के अलावा सौंपी जाती है।

(यह निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जाता है)

In partial modification to office order F.No.12-91/2020/e-99430/Com./E-I(S)/ 742-751 dated 13.09.2023 issued in this regard, the Director, ICAR-NDRI, Karnal has been pleased to nominate to **Sh.Biswajit Sen, Scientist, DES&M Division as representative of PME Cell** in the Institute Technology Management Committee (ITMC) at ICAR-NDRI, Karnal in place of Dr. A. K. Puniya, Ex-PS, DM Division in addition to his existing duties without any extra remuneration, with immediate effect, till further orders:

(This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal)

21/8/25 21/8/25
(गजानन्द यादव/Gajanand Yadav)

वरिष्ठ प्रशा. अधिकारी/Sr. Admn. Officer

वितरण/Distribution:-

1. श्री बिश्वजीत सेन, वैज्ञानिक, डी.ई.एस.एम प्रभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल प्रभागाध्यक्ष द्वारा-/Sh. Biswajit Sen, Scientist, DES&M Division, ICAR-NDRI, Karnal: Through Head, DES&M Division.
2. डॉ प्रदीप विष्णु बैहरे, वरिष्ठ वैज्ञानिक व प्रभारी, आई. टी.एम.यू , भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/Dr. Pradip Vishnu Behare, Sr. Scientist & Incharge ITMU, ICAR-NDRI, Karnal.
3. संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक) ,भाकृअनुप. -राडेअनुसं, करनाल/Joint Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
4. संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), भाकृअनुप. -राडेअनुसं, करनाल/Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
5. संयुक्त निदेशक (प्रशासन)/ वरिष्ठ कुलसचिव, भाकृअनुप.- राडेअनुसं, करनाल/ Joint Director (Admn.)/ Sr. Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
6. मुख्य वित्त एवं लेखा अधिकारी, भाकृअनुप.- राडेअनुसं, करनाल/CF&AO, ICAR-NDRI, Karnal.
7. वरिष्ठ प्र. अधिकारी(क्रय), भाकृअनुप -रा.डे.अनुसं, करनाल/SAO(P), ICAR-NDRI, Karnal.
8. आहरण व संवितरण अधिकारी, भाकृअनुप. -राडेअनुसं, करनाल/DDO, C&B, ICAR-NDRI, Karnal.
9. प्रधान निजी सचिव, निदेशक, भाकृअनुप.-राडेअनुसं, करनाल को निदेशक की जानकारी के लिए/PPS to Director for information of the Director, ICAR-NDRI, Karnal please.
10. प्रभारी कंप्यूटर सेंटर को अनुरोध के साथ कि कृपया इसे संस्थान की वेबसाइट व ई-आफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोड करने हेतु/Incharge Computer Centre with the request to kindly upload this on e-office Notice Board and Institute's website of ICAR-NDRI, Karnal.
11. संबंधित अधिकारी की व्यक्तिगत फाइल/Personal file of concerned.
12. गार्ड फाईल/Guard File.